｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：靜大國際字第1110002443號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111-1國際化英語力培訓系列課程.png、1國際商務職場英語溝通力10月15日及22
日.png、2企業求職之英語面談力11月12及13日.png、3國際城市特色英語導覽_
臺中國家歌劇院12月3日.png(111H000385_1_29170419380.png、111H000385_2_2
9170419380.png、111H000385_3_29170419380.png、111H000385_4_2917041938
0.png)

本校外語教學中心將舉辦「111-1國際化英語力培訓系列
課程」，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍參加。

為提升學生專業英語聽說讀寫四項技能，以奠定國際競爭

力，本校外語教學中心將舉辦旨揭課程。

各場次舉辦時間：全程參與課程者將核發研習證書。

國際商務職場英語溝通力 ：10月15日、10月22日(報名
時間：9月15日至10月12日 17:00止)
企業求職之英語面談力 ：11月12日、11月13日(報名時
間：10月11日至11月9日17:00止)
國際城市特色英語導覽-臺中國家歌劇院 ：12月3日 (報
名時間：10月31日至11月28日17:00止)

各場次報名資訊請詳見靜宜大學外語學中心網頁：

https://flc.pu.edu.tw/p/412-1032-212.php?Lang=zh-tw。
檢附課程海報，敬請協助宣傳。

課程聯絡人：張聿硯助理，聯絡電話：04-26328001分機
19235，聯絡信箱：yuyenchang2@pu.edu.tw。

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：張聿硯
連絡方式：04-26328001#19235
電子郵件：yuyenchang2@pu.edu.tw

發文日期：中華民國111年9月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 111/09/30

1110008609

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、臺中市各高級中學

副本：國際學院、外語教學中心電  子  公  文
交  換  章
2022/09/30
08:15:01

第2頁，共2頁

教務處 111/09/30

1110008609